AVISO N° 02/COPSS

PRORROGAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL – ANÁLISE DE

TÍTULOS E EXPERIÊNCIAS - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela
Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo nº
12200016/2022, decide - em função do alto número de candidatos inscritos -, prorrogar a divulgação
do resultado parcial, referente à 1ª etapa da seleção, para o dia 27/01/2023 (próxima sexta-feira).

Rio Largo-AL, 20 de janeiro de 2022.

José Aroldo Soares Ferro
Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022